
お客様各位  
２０１７年４月吉日  

京成バラ園芸株式会社 

 

２０１７春・京成バラ園芸ローズ・トライアルのご案内 

 拝啓 新春の候、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は格別なお

引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０１７春に京成バラ園芸にて、ローズ・トライアルを開催いたします。春の美

しいバラをご覧いただき、カタログでは伝えられない香りや雰囲気などを五感で感じてい

ただければと思います。満開のローズガーデンもご覧いただけます。 

 春のご多忙の折とは存じますが、ぜひお越しいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時：２０１７年５月２４日（水）・２５日（木）・２６日（金）の３日間  

（開催日を２日から３日に、１日追加しました。） 

   午前１０時より午後５時まで（受付は午後４時まで） 

 

会場：京成バラ園芸株式会社（千葉県八千代市大和田新田７５５） 

 

受付：「京成バラ園芸株式会社 事務所入り口」にて受付を行います。 

   お申込書の控えと名刺のご用意をお願いいたします。 

 

最寄駅：東葉高速鉄道 八千代緑が丘駅より徒歩２０分 

 

備考： バラの開花シーズンのため、お手数ですが４月３０日までに、 

ファックス（０４７－４５９－５８８８）等でご来社のご連絡をお願いいたします。 

当日は通常営業中のため、一般のお客様もいらっしゃることをご了承願います。 

 

お問い合わせ先：京成バラ園芸株式会社バラ営業部ガーデン担当 

電話（０４７－４５９－０７５５）FAX（０４７－４５９－５８８８） 

 

以上 

 

 



２０１７年  月  日 

京成バラ園芸（株）バラ営業部ガーデン担当宛  

ファックス（０４７－４５９－５８８８） 

第一回ローズ・トライアルお申し込み書 

４月３０日迄にお申し込みください。 

 

１． 貴社名                         

２． お電話番号     （     ）            

３． ファックス     （     ）            

４． ご来場者名  

            ・            

            ・            

            ・            

            ・            

５． ご来場予定時間   24日 ・ 25日 ・26日  

AM  時頃 ・  PM   時頃 

６． ご来場方法   （  電車   ・   車   ）  

 

 

 

 



交通のご案内 

 

●東葉高速鉄道 八千代緑が丘駅下車→ 徒歩 20分または、東洋バス八千代医療センター行・八千代中央

駅行「京成バラ園」下車(バス所要時間約 5分) 

●京成線 八千代台駅西口下車→ 東洋バス 2番のり場八千代緑が丘駅経由八千代医療センター行・八千代

中央駅行「京成バラ園」下車(バス所要時間約 30分) 

※バラの開花シーズンは、バスの運行状況により所要時間が変動します。予めご了承ください。 

 

 

ナビゲーションシステム（カーナビ）の場合は、「京成バラ園芸株式会社」または、「千葉

県八千代市大和田新田７５５」でご設定ください。 

 

● 関越自動車道、東北自動車道、東京外環自動車道、常磐自動車道をお使いの方は、「常磐自動車道  柏

I.C」出口から国道 16 号線 を千葉方面に向かってください。  

● 東名高速道路、中央自動車道、東関東自動車道をお使いの方は「東関東自動車道 千葉北 I.C」出口 か

ら国道 16 号線を八千代方面 に向かってください。  

● 京葉道路をお使いの方は「武石 I.C」出口から八千代方面に向かってください。 

千葉方面・東関道 千葉北 IC からご来園① 国道 16号線を柏方面へ向かう。② 国道 296号線と立

体交差している箇所を通り過ぎる。③ 立体交差をこえて約 700ｍ走り、右手にイトーヨーカドー、左手に

紳士服店のある交差点を左折。 ( 交差点: 村上団地入口 その後、橋を渡ります)④ 2 つ目の信号を右

折し、誘導看板に従う。⑤ つきあたりの信号を左折。（約 1.6km）⑥ 右方向に京成バラ園が見える。（約

1.8km） 

柏 ICからご来園① 国道 16号線を千葉方面へ向かう。② 米本団地を過ぎて、ホームセンターを通し、

1つ目の信号を右折。 ( 目印: 左手にイトーヨーカドー)③ 2 つ目の信号を右折し、誘導看板に従う。

④ つきあたりの信号を左折。（約 1.6km）⑤ 右方向に京成バラ園が見える。（約 1.8km） 

船橋方面からご来園① 国道 296号線を成田方面へ向かう。② 習志野自衛隊を通過、さらに高津団地入

口を通過後、2つ目の信号を左折。( 交差点：八千代工業団地入口)③ 1 つ目の信号を右折（約 300m）。

④ 直進し、500ｍ走ると左手に京成バラ園が見える。 

成田方面からご来園 ① 国道 296号線を船橋方面へ向かう。② 下市場の交差点を右折し、国道 16号

線に入る。③ 立体交差をこえて約 700ｍ走り、右手にイトーヨーカドー、左手に紳士服店のある交差点を

左折。( 交差点: 村上団地入口 その後、橋を渡ります)④ 2 つ目の信号を右折し、誘導看板に従う。⑤ つ

きあたりの信号を左折。（約 1.6km）⑥ 右方向に京成バラ園が見える。（約 1.8km） 

※国道 296 号線は大変混雑いたしますので、国道 16 号線のご利用をおすすめ致します。  

 

 



           

 

 

 

 

 


